
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                      № _1146_                 
 
 
 
Про звільнення КП «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства  
міста Ужгорода» від сплати частини прибутку 
(доходу) до бюджету міста 
 
 

Враховуючи звернення КП «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства міста Ужгорода» від 04.11.13р. №1562, 
складне фінансове становище, яке склалось на комунальному підприємстві 
та з метою зменшення податкових зобов’язань, керуючись  п.28 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Звільнити КП «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства міста Ужгорода» (код ЄДРПОУ 03344326) 
від сплати в місцевий бюджет частини прибутку (доходу), який буде 
нараховуватися за результатами його роботи в 2014 році. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, оподаткування (Німчук С. М.). 
 
 
Міський голова                          В. Погорелов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Міський голова                          В. Погорелов

